
UCHWAŁA NR L/458/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie średnich cen jednostek paliw w Gminie Miasta Tarnowa dla zwrotu kosztów przewozu 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny  jednostek paliw w Gminie Miasta Tarnowa dla zwrotu kosztów przewozu 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców  na rok szkolny 2021/22:  
        1) olej napędowy (D) 5,25 zł/litr;           
        2) benzyna (P) 5,17 zł/litr;            
        3) energia elektryczna (EE) 1,89 zł/kwh1).        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z  dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastuktury z dnia 27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności organów 

w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2130 i z 2020 r. poz. 2168). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7354A513-2D4A-4E29-8865-5BD9C71596B3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/458/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie średnich cen jednostek paliw w Gminie Miasta Tarnowa dla zwrotu 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich 
rodziców 

Identyfikator dokumentu 7354A513-2D4A-4E29-8865-5BD9C71596B3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-132190752 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2021 11:00:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7354A513-2D4A-4E29-8865-5BD9C71596B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-01T09:00:29+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




